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SP ZOZ ZSM / ZP/230/4/2013
               Chorzów, dnia 30.01.2013r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 130 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części”. 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje,     że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania dotyczące projektu umowy. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Dotyczy części zamówienia nr 4 – „Staplery i sprzęt laparoskopowy” pozycji 3-5

Czy Zamawiający będzie wymagał od staplerów okrężnych wysokości otwartej zszywki 5,5 mm? Dzięki takiej wysokości zszywki chirurg ma możliwość uformowania prawidłowej linii szwu nawet w przypadku bardzo grubych tkanek.

Odpowiedź nr 1: Tak. Zamawiający do staplerów ujętych w pozycjach 3-5 części zamówienia nr 4 – „Staplery i sprzęt laparoskopowy” wymaga zszywki o wysokość 5,5 mm w pozycji otwartej.

Pytanie nr 2: Pytania do części 2:
1. Proszę o sprawdzenie czy Zamawiający w poz. 2 potrzebuje wtyku o śr. 4mm od strony aparatu ERBE. Gniazda wtyków w aparatach ERBE są o śr. 5mm. 
2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 kabel wielorazowy o dł. 4,5m kompatybilny z diatermią ERBE VIO300D i 300S do elektrody silikonowej wielorazowej?
Odpowiedź nr 2: Ad. 1 Zamawiający  wymaga adapteru , który od  strony  aparatu posiada gniazdo 9/5 mm.
Ad. 2 Zgodnie  z  posiadaną wiedzą  zamawiającego aparaty ERBE VIO 300 D i 300S  powinny  współpracować z  kablem o długości  4  lub 5 m, tym samym Zamawiający podtrzymuje wymagania ujęte w SIWZ. 
Pytanie nr 3: Pytanie do części 5 - Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrody czynnej wielorazowej z dwoma przyciskami do sterowania z ręki, wraz z kablem podłączeniowym do generatora elektrochirurgicznego o dł. 4,5m i nożykiem  do cięcia, kompatybilna z generatorem firmy Valleylab, autoklawowalne do min. 200 sterylizacji?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza  uchwyt cięcie /koagulacja z  nożykiem i kablem o długości 4,5m .

Pytanie nr 4: Pytanie nr 1 dot. części zamówienia nr 2 poz.1
Czy Zamawiający dopuści uchwyt monopolarny z nożykiem prostym, z przyciskami cięcia/koagulacji, do minimum 50 procesów sterylizacji, do trzpienia o śr.2,4mm, z kablem o dł.3m, z 3-pinowym wejściem ?

Pytanie nr 5: Pytanie nr 2 dot. części zamówienia nr 2 poz.6
Czy Zamawiający dopuści elektrodę bierna, jednorazową, 2-dzielną dla dorosłych, z oddzielnym pierścieniem ekwipotencjalnym, współpracującą z systemem nessy, żelową, bez lateksu, wykonana z materiału zapobiegającego oparzeniom, posiadającą kontrolkę identyfikacyjną do wklejania w protokół operacyjny ?
Odpowiedź nr 4 i nr 5: Zamawiający oczekuje zaoferowania i późniejszej dostawy asortymentu opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 6: Dotyczy zadania nr 4 – staplery. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oprócz istniejących zapisów, asortymentu o następujących parametrach:
a) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 staplera tnąco-szyjącego o długości linii szwów 60mm posiadającego nóż w ładunku z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych bilateralnie spłaszczonych zszywek o wysokości 4,8mm przed zamknięciem i 2,0 po zamknięciu(dla tkanki grubej) lub 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu (dla tkanki normalnej) lub 2,5mm przed zamknięciem (1mm po zamknięciu).

b) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 ładunków z nożem do staplera tnąco-szyjącego o długości linii szwów 80mm posiadających 4 rzędy naprzemiennie ułożonych bilateralnie spłaszczonych zszywek o wysokości 4,8mm przed zamknięciem i 2,0 po zamknięciu(dla tkanki grubej) lub 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu (dla tkanki normalnej) lub 2,5mm przed zamknięciem (1mm po zamknięciu) pakowanych po 6 sztuk w opakowaniu. 

c) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3 staplerów okrężnych jednorazowych, zakrzywionych z łamaną główką po oddaniu strzału o średnicy 28 mm  z automatyczną regulacją docisku zszywek; stapler posiada podziałkę w cm. 

d) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 4 staplerów okrężnych jednorazowych, zakrzywionych o średnicy 21 mm  z automatyczną regulacją docisku zszywek; stapler posiada podziałkę w cm. 

e) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 5 staplerów okrężnych jednorazowych, zakrzywionych z łamaną główką po oddaniu strzału o średnicy 34 mm  z automatyczną regulacją docisku zszywek; stapler posiada podziałkę w cm. 

f) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 6 staplerów okrężnych o średnicy do wyboru 25, 28 lub 34 oraz staplerów liniowych jednorazowego użytku, z automatycznym dociskiem tkanki (nie wymagającym ingerencji ze strony operatora), z blokadą uniemożliwiającą zamknięcie staplera z wystrzelonym ładunkiem, o wysokości zszywek 3,5mm przed zamknięciem (dla tkanki normalnej) lub 4,8mm przed zamknięciem (dla tkanki grubej) i długości linii szwów 45mm.

g) Prosimy o wydzielenie pozycji 9 i 10 do osobnego pakietu
Odpowiedź nr 6:

Ad. a) i b) Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment opisany w SIWZ. 

Ad. c), d) i e) Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na wyżej proponowany asortyment.

Ad. f) Zamawiający oczekuje zaoferowania i późniejszej dostawy asortymentu opisanego w SIWZ. 

Ad. g) Zamawiający oczekuje złożenia oferty na całość asortymentu ujętego w części zamówienia nr 4.
Pytanie nr 7: Z uwagi na planowaną zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych, a zwłaszcza art. 24 ust.1, a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

1. Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: „suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,5% wartości umowy”?

2. Zmianę brzmienia §8 ust. 1 lit. c) wzoru umowy na następujące: „za rozwiązanie umowy przez Kupującego z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego w wysokości 4% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”.
Odpowiedź nr 7: Zamawiający dokonuje zmiany projektu umowy w zakresie postanowień §8 – „Kary umowne”.

Zamawiający zmienia treść dotychczasową §8 ust. 1 lit. c) na następującą:

ust. 1 – „Sprzedający płaci Kupującemu kary umowne: (…) 

lit. c) za rozwiązanie umowy przez Kupującego z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego w wysokości 4% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”.

Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie dodatkowego zapisu w §8 ust. 1 oznaczonego lit. d) o następującym brzmieniu: „Suma naliczonych kar umownych, o których mowa w §8 ust. 1 lit a), b) i c) nie przekroczy 4,5% wartości umowy”.
W ramach proporcjonalności kar umownych dla obu stron umowy Zamawiający dokonuje zmiany treści §8 ust. 2 projektu umowy na następująca:

ust. 2 – „Kupujący płaci Sprzedającemu karę umowną z tytułu rozwiązania umowy przez Sprzedającego z przyczyn leżących po stronie Kupującego - w wysokości 4% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, o ile nie ma zastosowania art. 145 ust. 1 „Prawa zamówień publicznych”.

Pytanie nr 8: Proszę o wyjaśnienie czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §5 ust. 12 wzoru umowy na następujące: „do każdej dostawy Sprzedający dołączy dokumenty potwierdzające rodzaj i ilość towaru znajdującego się w opakowaniu zbiorczym wraz z fakturą VAT. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie 3 dni od daty dostawy”. 

Odpowiedź nr 8: Zamawiający dokonuje zmiany treści §5 ust. 12 na następującą:

„Do każdej dostawy Sprzedający dołączy dokumenty potwierdzające rodzaj i ilość towaru znajdującego się w opakowaniu zbiorczym. Faktura VAT (oryginał wraz z jedną kopią) zostanie przekazana Zamawiającemu w terminie do 3 dni od dnia realizacji dostawy lub zostanie załączona do opakowania zbiorczego.  

Pytanie nr 9: Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

1. w przypadku zmian obciążeń publiczno-prawnych (np. cła, podatek VAT) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy;

2. w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie.

Odpowiedź nr 9: 
Ad. 1 Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na zmianę cen w trakcie trwania umów poprzetargowych. 

Ad. 2 Zamawiający przewidział możliwość dostarczania asortymentu zamiennego w projekcie umowy
Cyt.  §8 ust. 15 – „W przypadku, gdy wymieniony w załącznikach do umowy przedmiot umowy nie jest czasowo dostępny na rynku  można go zastąpić innym po uzyskaniu pisemnej zgody Kupującego. 

Zmiana taka może nastąpić na podstawie obustronnie zaakceptowanego aneksu do umowy. 

W sytuacji, gdy Kupujący nie wyrazi zgody na dostawę asortymentu zamiennego a Sprzedający nie zrealizuje dostawy lub dostarczy asortyment, na który Kupujący nie wyraził zgody, zastosowanie będą miały postanowienia umowne ujęte w §6 i §7 umowy.„ 

Na bazie ww. zapisów umownych strony maja możliwość kształtowania relacji handlowych w zakresie oferowanego i zakupywanego  asortymentu zamiennego. 
Pytanie nr 10: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §8 ust 1:

1. Sprzedający płaci Kupującemu kary umowne:

„a)  za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie lub zamówieniu, powstałą z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego, w wysokości 0,4% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie, 

b)  za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie towaru niezgodnego z zamówieniem lub umową, bądź za zwłokę w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym opakowaniu w terminie określonym w § 6 w wysokości 0,4% wartości brutto wadliwej partii towaru/ towaru dostarczonego w niewłaściwym opakowaniu  za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej partii towaru/towaru dostarczonego w niewłaściwym opakowaniu.” 
Odpowiedź nr 10: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy w zakresie §8 ust 1 lit a) i b). 

